
TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

MERAS

POTVARKIS

DĖL UŽDAROSIOS AKCINES BENDROVĖS

TELŠIŲ AUTOBUSŲ PARKO VYKDOMŲ SPECIALIŲJŲ ĮPAREIGOJIMŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO

2026 m.  sausio  d. Nr. M1-

 Telšiai 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo,

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 23 straipsnio 1 dalimi, Valstybės valdomų įmonių, jų

dukterinių bendrovių ir savivaldybių valdomų įmonių specialiųjų įpareigojimų nustatymo ir

informacijos pateikimo rekomendacijų, patvirtintų 2013 m. gruodžio 20 d. Lietuvos Respublikos

ekonomikos ir inovacijų ministro įsakymu Nr. 4-1100 ,,Dėl valstybės valdomų įmonių, jų

dukterinių bendrovių ir savivaldybių valdomų įmonių specialiųjų įpareigojimų nustatymo ir

informacijos pateikimo rekomendacijų patvirtinimo“, 12 punktu,

t v i r t i n u uždarosios akcinės bendrovės Telšių autobusų parko  vykdomų specialiųjų

įpareigojimų sąrašą:

1. Keleivių vežimas vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo maršrutais.

2. Keleivių vežimas vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo maršrutais.

Savivaldybės meras  Tomas Katkus

Parengė

Alma Dauginienė

2026-01-02

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Telšių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl uždarosios akcines bendrovės
Telšių autobusų parko vykdomų specialiųjų įpareigojimų
sąrašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-01-08 Nr. M1-28

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tomas Katkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-08 15:43

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-01-08 15:43

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E

Sertifikato galiojimo laikas 2025-10-15 15:18 - 2030-10-15 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aurelija Daugėlienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-08 16:23

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-05-06 17:55 - 2029-05-05 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20251219.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-01-08)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2026-01-08 nuorašą suformavo Alma Dauginienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-08 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




